
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****7J LOPEZ MOURE, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 11*****7W CASTRILLO FUENTES, RAFAEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 76*****0F FERNANDEZ PEON, LUIS MARIANO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 48,00  
4 44*****1Q FERNANDEZ BUBLITZ, ADEMAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
5 76*****4F MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,60  
6 76*****9K LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,20  
7 77*****5X LALIN ENRIQUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,60  
8 77*****5P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
9 33*****9Q ENJAMIO BLANCO, ANTONIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,00  
10 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
11 35*****8S MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,40  
12 44*****9W VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
13 79*****8B PAMPIN CABANAS, MARCOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
14 44*****9X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
15 76*****6K IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 52*****5M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
17 44*****1J ROZADOS  MATO, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 46*****8H TABOADA SEGADE, JUAN JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 52*****6H VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 52*****5B BARROS SANTALO, FERNANDO JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 76*****7M CLEMENTE TOSAR, RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 36*****7X LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
23 34*****7B RODRIGUEZ DACOSTA, MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
24 44*****2Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
25 44*****4H RODRIGUEZ SUBIROL, JULIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
26 34*****6M GONZALEZ BLANCO, JUAN CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
27 76*****4V OTERO PORTELA, CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
28 44*****5M FRAGA DIZ, CRISTINA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
29 33*****6R MARTINEZ VAZQUEZ, ANIBAL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
30 52*****3T FARTO VILANOVA, JORGE XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
31 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
32 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
33 79*****7L MOYA LOPEZ, PABLO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
34 53*****3A LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 44*****4M LORENZO NOVOA, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 45*****2T MAÑA VARELA, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 76*****8Q MONTERO  ANDION, MANUEL ALFONSO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 32*****7Y RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 76*****3Q TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
40 44*****2V VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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41 76*****7D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
42 44*****2L ABAD SANTOME, MONICA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 78*****0L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 33*****3J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 33*****8E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 44*****9Z CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 33*****0T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 44*****0F CARREIRO GARCIA, ANALIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 44*****1G CASTELO MELLA, MARTA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 35*****6A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 33*****1R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 77*****8S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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11*****7W 2 CASTRILLO FUENTES, RAFAEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
32*****7Y 38 RODRIGUEZ  CLEMENTE , JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****8E 45 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****9Q 9 ENJAMIO BLANCO, ANTONIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 24,00  
33*****3J 44 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****0T 47 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****1R 51 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****6R 29 MARTINEZ VAZQUEZ, ANIBAL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
34*****7B 23 RODRIGUEZ DACOSTA, MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
34*****6M 26 GONZALEZ BLANCO, JUAN CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
35*****6A 50 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****8S 11 MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,40  
36*****7X 22 LEIROS TOUCEDO, PONCIANO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
44*****0R 31 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44*****2N 32 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,40  
44*****5M 28 FRAGA DIZ, CRISTINA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
44*****9W 12 VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
44*****9Z 46 CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****2V 40 VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****1J 17 ROZADOS  MATO, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****1Q 4 FERNANDEZ BUBLITZ, ADEMAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
44*****4M 35 LORENZO NOVOA, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****0F 48 CARREIRO GARCIA, ANALIA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****2L 42 ABAD SANTOME, MONICA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****4H 25 RODRIGUEZ SUBIROL, JULIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
44*****9X 14 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
44*****1G 49 CASTELO MELLA, MARTA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****2Y 24 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,00  
45*****2T 36 MAÑA VARELA, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46*****8H 18 TABOADA SEGADE, JUAN JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52*****5M 16 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
52*****5B 20 BARROS SANTALO, FERNANDO JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52*****6H 19 VENCE  VAZQUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52*****3T 30 FARTO VILANOVA, JORGE XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
53*****3A 34 LEAL PIÑEIRO, SIMON PABLO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****7D 41 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****4V 27 OTERO PORTELA, CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,20  
76*****6K 15 IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****7J 1 LOPEZ MOURE, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76*****8Q 37 MONTERO  ANDION, MANUEL ALFONSO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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76*****0F 3 FERNANDEZ PEON, LUIS MARIANO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 48,00  
76*****3Q 39 TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****5L 10 GARCIA IGLESIAS, SERGIO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
76*****7M 21 CLEMENTE TOSAR, RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****9K 6 LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,20  
76*****4F 5 MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,60  
77*****5X 7 LALIN ENRIQUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,60  
77*****8S 52 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77*****5P 8 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 27,20  
78*****0L 43 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****7L 33 MOYA LOPEZ, PABLO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,60  
79*****8B 13 PAMPIN CABANAS, MARCOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,40  
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